
 

 
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SERGIPE 

Edital Nº 07/2017 ESMP/SE 

 

 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO 

ÁREA DIREITO (CAPITAL E INTERIOR) 

 

 

O DIRETOR DA ESCOLA SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE, no 

uso de suas atribuições legais, torna público os RESULTADO DO PROCESSO 

SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS para acadêmicos do curso de Direito, por ordem de 

classificação após observados os critérios de desempate elencados no item 6.11 do 

Edital nº 07/2017 -ESMP/SE. 

 

1 DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA- ÁREA DIREITO (CAPITAL E 

INTERIOR) 

 

Divulgação do resultado da prova objetiva, observado o disposto nos itens 6.1 a 6.13. do 

Edital nº 07/2017 -ESMP/SE, em obediência estrita à ordem de classificação : 

1.1 Ampla Concorrência 

A) Lista Específica por Município – classificação de acordo com a escolha feita pelo 

candidato no ato da inscrição: 

 

Clas. Cidade Inscrição Candidato Total 

1 ARACAJU 061 ANDRÉ NASCIMENTO DIAS 34,00 

2 ARACAJU 560 LARA COSTA BARROSO ANDRADE DE OLIVEIRA 34,00 

3 ARACAJU 008 JOSÉ CLÁUDIO PEREIRA MACHADO JÚNIOR 33,00 

4 ARACAJU 1386 JHONAS ANDREAZZA BATISTA SOARES 32,00 

5 ARACAJU 1388 LOURENÇO MENDES DA SILVA 31,00 

6 ARACAJU 272 LARISSA BATISTA SOARES 30,00 

7 ARACAJU 1224 FELIPE DE OLIVEIRA SANTANA 30,00 

8 ARACAJU 432 MARIANA ROCHA BARRETO 30,00 

9 ARACAJU 190 EMANUEL MESSIAS BARBOZA MOURA NETO 29,00 



10 ARACAJU 1449 ANDREZA SANTOS SOUZA 29,00 

11 ARACAJU 1357 JONATHAS SANTANA SANTOS 28,00 

12 ARACAJU 482 FLÁVIO DOS ANJOS MECENAS 28,00 

13 ARACAJU 553 LUCAS AQUINO ARAÚJO 28,00 

14 ARACAJU 1627 CARLOS HENRIQUE DE LIMA ANDRADE 28,00 

15 ARACAJU 1460 LOUYSE MARCELLY MELO NERI 28,00 

16 ARACAJU 614 MATHEUS ALVES DA CÂMARA 27,00 

17 ARACAJU 830 MYLLENE LYDIANNE SANTANA CARVALHO 27,00 

18 ARACAJU 096 JOSE GREGÓRIO DOS SANTOS FILHO 27,00 

19 ARACAJU 1243 ADUILSON VICTOR NASCIMENTO SALMERON 27,00 

20 ARACAJU 010 ADELVITE LIRA SAMPAIO NETO 27,00 

21 ARACAJU 671 SAMELLA SANDY DA SILVA VITORIO 27,00 

22 ARACAJU 887 MARIA GABRIELA SANTOS MOTA 27,00 

23 ARACAJU 1113 LAÍSE DANTAS COSTA DOS SANTOS 27,00 

24 ARACAJU 759 JOSÉ ALBERTO SANTOS HORA 27,00 

25 ARACAJU 336 LILIANE KAREN OLIVEIRA ANDRADE 27,00 

26 ARACAJU 1091 ANDRESSA DE BARROS MELLO FORTUNA 27,00 

27 ARACAJU 136 ANNY CAROLYNNE SANTANA FREIRE 27,00 

28 ARACAJU 1490 JULIANA CONCEIÇÃO  PIMENTEL  NOBRE 27,00 

29 ARACAJU 1471 MILLA CASTRO BOAVENTURA 27,00 

30 ARACAJU 1493 BRENNO DOS SANTOS ALVES 27,00 

31 ARACAJU 1208 JOSEANE SANTOS SOARES 26,00 

32 ARACAJU 224 PEDRO HENRIQUE DAS CHAGAS OLIVEIRA 26,00 

33 ARACAJU 147 THIAGO SENA FRANÇA 26,00 

34 ARACAJU 399 EMILLI KAYNNE FREIRE SILVA 26,00 

35 ARACAJU 1285 ANA RITA PUIG DE ALCÂNTARA 26,00 

36 ARACAJU 1515 ESTER ALVES RAMOS 26,00 

37 ARACAJU 569 GABRIELA SOARES SANTOS CLEMENTINO 26,00 

38 ARACAJU 544 JOÃO PEDRO DE ANDRADE FONTES 26,00 

39 ARACAJU 374 WENDEL ALBUQUERQUE DA SILVA 25,00 

40 ARACAJU 472 JOSÉ ALMIRO ÁVILA OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR 25,00 

41 ARACAJU 1580 GILDEAN TAVARES DE FARIAS JÚNIOR 25,00 

42 ARACAJU 1563 JOÃO MARCOS VIANA SANTOS 25,00 

43 ARACAJU 1728 EDVALDO RODRIGUES BARROS JUNIOR 25,00 

44 ARACAJU 659 MARIANA DIAS DANTAS 25,00 

45 ARACAJU 097 VINICIUS DOS SANTOS ARAUJO 25,00 

46 ARACAJU 1446 IONAS JOSINALDO DE SANTANA SANTOS 25,00 

47 ARACAJU 933 RAISSA GUIMARÃES VIEIRA 25,00 

48 ARACAJU 932 JULIANA AMADO VIEIRA 25,00 



49 ARACAJU 839 CASSIO CRUZ DOS SANTOS 25,00 

50 ARACAJU 546 HILBERT MELO SOARES PINTO 25,00 

51 ARACAJU 125 STEPHANIE KAWANY RODRIGUES FARIAS 25,00 

52 ARACAJU 1220 BRUNA SANTOS ANDRADE 25,00 

53 ARACAJU 905 LARISSA COSTA DA SILVA NETO 25,00 

54 ARACAJU 934 TICIANE CARVALHO ANDRADE 25,00 

55 ARACAJU 1306 GABRIEL BARROS VIEIRA SANTOS 25,00 

56 ARACAJU 1649 ALANA DIAS ROSENDO 25,00 

57 ARACAJU 088 PAULA OLIVEIRA VILLALVA 25,00 

58 ARACAJU 668 CRISLAINE CRUZ DE SANTANA 25,00 

59 ARACAJU 495 ANNA PAULA RESENDE NOVAIS PEREIRA 25,00 

60 ARACAJU 891 VANESSA GUEDES MENEZES 25,00 

61 ARACAJU 079 MATHEUS MACEDO LIMA PORTO 24,00 

62 ARACAJU 1696 MARIA FERNANDA SANTOS 24,00 

63 ARACAJU 385 RAFAELA DE SOUZA MENEZES 24,00 

64 ARACAJU 400 KARINE MERCIA DOS SANTOS SILVA 24,00 

65 ARACAJU 273 ANA CRISTINA PEREIRA MATOS 24,00 

66 ARACAJU 294 GABRIEL ROCHA DA GRAÇA 24,00 

67 ARACAJU 927 GUSTAVO DE CASTRO FRANÇA 24,00 

68 ARACAJU 1212 CRISLENE MONTEIRO SANTOS 24,00 

69 ARACAJU 1465 TASSIANA HABIB LEITE PENHA 24,00 

70 ARACAJU 490 ANNA BEATRIZ MACHADO CRUZ 24,00 

71 ARACAJU 103 RENATA CAROLINA ALMEIDA DE JESUS 24,00 

72 ARACAJU 1209 JOÃO VICTOR ALMEIDA CORREIA 24,00 

73 ARACAJU 133 RAFAELLA GUIMARÃES DIAS 24,00 

74 ARACAJU 827 LUCAS SANTOS PASSOS 24,00 

75 ARACAJU 1419 ANNA FLÁVIA SILVA ARAÚJO 24,00 

76 ARACAJU 1029 BEATRIZ DA SILVA MACIEL 24,00 

77 ARACAJU 1295 PRISCILA ROSA DOS SANTOS 24,00 

78 ARACAJU 180 ALÍCIA FEITOSA GUEDES SANTOS 24,00 

79 ARACAJU 333 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA 24,00 

80 ARACAJU 006 ANAILTON DE SANTANA SILVA 24,00 

81 ARACAJU 1478 CARLOS RAMON SILVA REIS 24,00 

82 ARACAJU 854 YLANA DA SILVA ROCHA 24,00 

83 ARACAJU 321 MIRIAN GONÇALO DE SANTANA GUIMARÃES 24,00 

84 ARACAJU 1543 ABRAÃO VITOR RODRIGUES GOMES 24,00 

85 ARACAJU 454 DAVIDSON DINIZ SILVA CARDOSO 24,00 

86 ARACAJU 316 HIGOR JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 24,00 

87 ARACAJU 618 BEATRIZ CARNEIRO GUERREIRO 24,00 



88 ARACAJU 1349 LORENA DE ARAUJO CARVALHO 24,00 

89 ARACAJU 1180 TAINNÁ FERNANDES GARCIA 23,00 

90 ARACAJU 1134 FERNANDA VIEIRA DE EMERY 23,00 

91 ARACAJU 1584 GABRIEL CRUZ 23,00 

92 ARACAJU 817 TAISLAINE SILVA SANTOS 23,00 

93 ARACAJU 872 JULIANA FIGUEIREDO SANTANA 23,00 

94 ARACAJU 1725 RAFAEL SANTOS CRUZ 23,00 

95 ARACAJU 1404 ANNE KATARINE LIMA BRITO 23,00 

96 ARACAJU 783 INGLYDES CAROLAYNNE DE ANDRADE LIMA 23,00 

97 ARACAJU 1440 JADIR FONTES ARNALDO JÚNIOR 23,00 

98 ARACAJU 967 ESAU DE BRITO BRAZ 23,00 

99 ARACAJU 1239 MIRELLA PRATA DE BRITTO CHAVES 23,00 

100 ARACAJU 765 IAGO BISPO MENDES SOUZA 23,00 

101 ARACAJU 1617 VANESSA SILVA GONÇALVES 23,00 

102 ARACAJU 285 WERLLES DO ALTO SOUZA 23,00 

103 ARACAJU 257 HELOISA CAVALCANTE ALVES GUIMARÃES 23,00 

104 ARACAJU 1167 CARLOS ALBERTO PAIXÃO SALES JÚNIOR 23,00 

105 ARACAJU 530 VITOR GABRIEL BEZERRA SANTOS 23,00 

106 ARACAJU 860 ROBERTA VALERIA OLIVEIRA DE JESUS 23,00 

107 ARACAJU 1485 MYLLENA MIRIAM FLORÊNCIO OLIVEIRA 23,00 

108 ARACAJU 990 EMANUELLE ARCIERI MENDONÇA 23,00 

109 ARACAJU 1365 ELISA MARIA DA CONCEIÇÃO SALES 23,00 

110 ARACAJU 395 GABRIELA XAVIER ALMEIDA 23,00 

111 ARACAJU 121 JADE FONTES SOBRAL DE OLIVEIRA 23,00 

112 ARACAJU 1222 MARIA DE FATIMA BRITO DE OLIVEIRA 23,00 

113 ARACAJU 931 LETÍCIA PEDRA SOBRAL 23,00 

114 ARACAJU 274 ANA CAROLINA ARAUJO ARCIERI 23,00 

115 ARACAJU 252 LARISSA IZIDRO GONZAGA 23,00 

116 ARACAJU 1205 RODRIGO VIEIRA RODRIGUES 23,00 

117 ARACAJU 1619 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 23,00 

118 ARACAJU 1126 LETÍCIA RAQUEL COSTA ROCHA 23,00 

119 ARACAJU 1331 TAINARA FERNANDES DE OLIVEIRA MORAIS 23,00 

120 ARACAJU 1655 CAMILLA SANTA ROSA MACHADO GOIS SILVA 23,00 

121 ARACAJU 342 ANDREZA OLIVEIRA MATOS 23,00 

122 ARACAJU 304 CATARINA GARCIA MORENO MELO 23,00 

123 ARACAJU 519 EMANUELLE MOURA QUINTINO 22,00 

124 ARACAJU 381 LUCIA VERONICA MUNIZ DE PAULO 22,00 

125 ARACAJU 1701 ALEXANDRE OIGRES ALMEIDA PEREIRA 22,00 

126 ARACAJU 1635 DENISE RODRIGUES CORREIA BRANDÃO 22,00 



127 ARACAJU 1588 NATHANE DE MORAIS ARAUJO 22,00 

128 ARACAJU 1523 MIKAELY SANTANA SOARES 22,00 

129 ARACAJU 1272 ALLEFY EMÍLIO DOS SANTOS LISBOA 22,00 

130 ARACAJU 599 CAIO PODEROSO BISPO DA MOTA 22,00 

131 ARACAJU 719 CLAUDIA ALMEIDA FONSECA 22,00 

132 ARACAJU 1438 JEFERSON ALAN MENDES BATISTA 22,00 

133 ARACAJU 1573 GUSTAVO JOSÉ DOS SANTOS 22,00 

134 ARACAJU 1095 NATHIELY SANTOS LEAL 22,00 

135 ARACAJU 896 DANIELLE GOIS MACHADO 22,00 

136 ARACAJU 1204 ISABELLE LIMA CRUZ 22,00 

137 ARACAJU 958 PÂMELA RAYANE MOURA ALCÂNTARA 22,00 

138 ARACAJU 383 LETICIA MARIA ALVES NUNES 22,00 

139 ARACAJU 1678 KAREN LARISSA SANTOS ARAUJO 22,00 

140 ARACAJU 507 WILSON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 22,00 

141 ARACAJU 205 STEFANE USLAINE DOS SANTOS GONÇALVES 22,00 

142 ARACAJU 910 GUSTAVO FERREIRA NASCIMENTO 22,00 

143 ARACAJU 629 GUSTAVO DELLE VEDOVE LEVITA 22,00 

144 ARACAJU 1628 RAFAEL HEINZE FARO 22,00 

145 ARACAJU 1001 MARIA BEATRIZ ARAGÃO SANTOS 22,00 

146 ARACAJU 578 CAÍQUE MESSIAS FERNANDES DA SILVA 22,00 

147 ARACAJU 429 RAFAELA RIBEIRO LIMA 22,00 

148 ARACAJU 1164 NILZA MACHADO MOTTA ALMEIDA 22,00 

149 ARACAJU 406 LORENA MELO COUTINHO 22,00 

150 ARACAJU 906 FRANCIELLY MARTINS DA SILVA 22,00 

151 ARACAJU 104 ISABELLE SANTOS GAMA BARRETO 22,00 

152 ARACAJU 1041 DIENEFER OLIVEIRA SANTOS 22,00 

153 ARACAJU 092 CAIO BISPO SANTIAGO 22,00 

154 ARACAJU 1564 NATHALYA FONTES MONTEIRO 21,00 

155 ARACAJU 384 MARCELO LIMA SANTOS 21,00 

156 ARACAJU 1703 MILENA MOREIRA DE ALMEIDA FONTES 21,00 

157 ARACAJU 851 BRIGIDA DE FIGUEIREDO SOUSA 21,00 

158 ARACAJU 255 KATARINA MENEZES DE SOUZA BARBOSA 21,00 

159 ARACAJU 1284 WAGNER PEREIRA MACHADO FILHO 21,00 

160 ARACAJU 1104 RAFAEL AZEVEDO FERREIRA 21,00 

161 ARACAJU 1087 LARA MICHELE DO NASCIMENTO SANTOS 21,00 

162 ARACAJU 1121 ANDRESSA SANTANA SANTOS 21,00 

163 ARACAJU 1668 RAYSSA MARIANE MENDES DIAS 21,00 

164 ARACAJU 709 LAYLA VITÓRIA GONÇALVES FIEL 21,00 

165 ARACAJU 1364 VITOR HUGO FREITAS DE MENEZES 21,00 



166 ARACAJU 656 ALEF FONTES DOS SANTOS 21,00 

167 ARACAJU 1311 MARIANA MACEDO FONSECA 21,00 

168 ARACAJU 231 DANIEL DE ARGOLO BISPO 21,00 

169 ARACAJU 568 FABIO REIS DOS SANTOS 21,00 

170 ARACAJU 1535 JAIME FERREIRA SOUZA NETO 21,00 

171 ARACAJU 782 LARISSA VILANOVA ALMEIDA COSTA 21,00 

172 ARACAJU 1652 MARCUS YURI DIAS ALMEIDA 21,00 

173 ARACAJU 151 ANA LUÍSA LOPES MARIANO 21,00 

174 ARACAJU 419 THALES FONTES RAMOS 21,00 

175 ARACAJU 036 AMANDA CONRADO DE ALMEIDA 21,00 

176 ARACAJU 1433 CAROLINA AMPARO ALBUQUERQUE LEITE 21,00 

177 ARACAJU 327 GÊMISON SANTOS MELO JUNIOR 21,00 

178 ARACAJU 856 FRANCILENE SANTOS DE SOUZA 21,00 

179 ARACAJU 1427 MILENA JESUS DE SENA 21,00 

180 ARACAJU 1615 KEYLA MARIA CELESTINO FRAGA CARVALHO 21,00 

181 ARACAJU 204 EDUARDO MICHAEL DANTAS DOS SANTOS 21,00 

182 ARACAJU 025 MANUELLA MARQUES DA SILVA 21,00 

183 ARACAJU 942 VITÓRIA MARIA FRANCO DE DEUS 21,00 

184 ARACAJU 1315 CAMILA BARRETO DE CARVALHO 21,00 

185 ARACAJU 024 MILLENA VIEIRA DOS REIS 21,00 

186 ARACAJU 244 JULIA PRADO DANTAS 21,00 

187 ARACAJU 326 KARINE REZENDE SILVA 21,00 

188 ARACAJU 1173 VITÓRIA BISPO DOS SANTOS 21,00 

189 ARACAJU 1259 PEDRO IVO AZEVEDO ARAÚJO 21,00 

190 ARACAJU 139 VICTOR PASSOS MAIA 21,00 

191 ARACAJU 1614 TARCIELE DE LIMA E SILVA 21,00 

192 ARACAJU 050 NAIRA DA SILVA SANTOS 21,00 

193 ARACAJU 194 ANA LUIZA MAGALHÃES PIRES 21,00 

194 ARACAJU 1273 JULIO MARINHO DOS SANTOS NETO 21,00 

195 ARACAJU 862 RAQUEL DINIZ ALVES FONSECA 21,00 

196 ARACAJU 1660 PATRICIA ALVES DA CRUZ 21,00 

197 ARACAJU 748 FERNANDA BRITO FRAGA 21,00 

198 ARACAJU 1081 MICHELE DA SILVA 20,00 

199 ARACAJU 1481 BRUNO BRANDÃO CARVALHO 20,00 

200 ARACAJU 030 LARISSA FREITAS DA SILVA 20,00 

201 ARACAJU 1038 ALICIA GIOVANNA ARAGAO LIMA 20,00 

202 ARACAJU 101 MYRIA GOMES BEZERRA 20,00 

203 ARACAJU 291 BRUNA ALVES DA SILVA 20,00 

204 ARACAJU 018 DALYNE FIEL SANTOS 20,00 



205 ARACAJU 1296 LARISSA MONISE VALÉRIO RAMOS 20,00 

206 ARACAJU 341 ALEX TORRES SANTOS 20,00 

207 ARACAJU 1322 JOHN DAVID MATOS RAMALHO 20,00 

208 ARACAJU 525 MILENA COSTA SANTOS 20,00 

209 ARACAJU 1268 BIANCA KELLER FEITOSA SIQUEIRA 20,00 

210 ARACAJU 975 MARIA EDUARDA FERNANDES SANTOS PINTO 20,00 

211 ARACAJU 1421 SHEILA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 20,00 

212 ARACAJU 1727 SARA DE OLIVEIRA TELES 20,00 

213 ARACAJU 216 ALÍCIA VALÉRIA SANTANA OLIVEIRA 20,00 

214 ARACAJU 1552 RAPAHEL DE MELO SAMPAIO NETO 20,00 

215 ARACAJU 444 HELTON ALMEIDA DE ARAUJO GÓES 20,00 

216 ARACAJU 289 WIZE KATHERINE SIMÕES RODRIGHEIRO 20,00 

217 ARACAJU 270 MARIA BEATRIZ MATOS DANTAS 20,00 

218 ARACAJU 116 ANA BEATRIZ ROSA MANGUEIRA 20,00 

219 ARACAJU 1302 SÉRVULO MARCEL HORA ALVES 20,00 

220 ARACAJU 1325 BRUNA GABRIELLE MELO DA SILVA 20,00 

221 ARACAJU 627 DANIELA SANTOS OLIVEIRA 20,00 

222 ARACAJU 026 LUIZA MENEZES NASCIMENTO 20,00 

223 ARACAJU 1248 IAN FELIPE SANTOS SANTANA 20,00 

224 ARACAJU 1713 JOSÉ DANIEL SANTANA VALADÃO 20,00 

225 ARACAJU 169 DANILO NASCIMENTO DE MELO GOES 20,00 

226 ARACAJU 1246 ANA PAULA FIGUEIREDO SOTERO 20,00 

227 ARACAJU 441 STEPHANIE DE SANTA IZABEL MONTARGIL RIBEIRO 
OLIVEIRA 20,00 

228 ARACAJU 641 EDYANA SILVA DANTAS 20,00 

229 ARACAJU 1399 PRISCILA PEREIRA CERQUEIRA 20,00 

230 ARACAJU 1508 ELIS BARRETO CERQUEIRA 20,00 

231 ARACAJU 803 MARINA ROSA MENDONÇA SANTOS 20,00 

232 ARACAJU 1360 ALBERTO DOMENICO SANSONI 20,00 

233 ARACAJU 379 LIZANDRA KATHYLLE DOS SANTOS MARTINS 20,00 

234 ARACAJU 1151 ALEXIA DE OLIVEIRA MORAES 20,00 

235 ARACAJU 1335 FELIPE LOPES MOTA 20,00 

1 ARAUÁ 197 LARA CONCEIÇÃO MENEZES GOMES 25,00 

1 BARRA DOS 
COQUEIROS 413 MAYANA CUNHA SILVA 24,00 

2 BARRA DOS 
COQUEIROS 465 LETICIA ANDRADE SOARES DE BRITO 24,00 

3 BARRA DOS 
COQUEIROS 325 PEDRO IVO DE MORAES MARQUES 20,00 

4 BARRA DOS 
COQUEIROS 1714 GILMARA MENDES DE CABRAL 20,00 

1 BOQUIM 1670 HIANNA MARIA DANTAS COSTA 21,00 

1 CAMPO DO BRITO 1531 SÁVIO RAMON SANTANA DA CUNHA 25,00 



2 CAMPO DO BRITO 515 BRUNA ALVES ANDRADE 22,00 

1 CAPELA 1051 GEOVANIO FEITOSA SANTOS 23,00 

1 CEDRO DE SÃO 
JOÃO 761 RARIANE RAMOS DE FARIAS 27,00 

2 CEDRO DE SÃO 
JOÃO 377 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DÓRIA 22,00 

3 CEDRO DE SÃO 
JOÃO 160 GLADSON MACHADO MOURA 22,00 

1 CRISTINÁPOLIS 1011 JOANETE SANTOS DE ANDRADE 22,00 

2 CRISTINÁPOLIS 703 LUAN SANTOS DE MATOS 20,00 

1 ESTÂNCIA 1414 JOSÉ RONALDO ALVES MOREIRA FILHO 30,00 

2 ESTÂNCIA 1018 MARINA SILVEIRA ARAÚJO 29,00 

3 ESTÂNCIA 1524 SUZANA SIZESNANDO GUIMARÃES 27,00 

4 ESTÂNCIA 1407 GABRIEL SAMPAIO SALGADO 24,00 

5 ESTÂNCIA 541 ADAÍAS SOUZA CLEMENTINO 22,00 

6 ESTÂNCIA 1278 MARCEL DE JESUS MACÊDO 21,00 

7 ESTÂNCIA 480 ALANA CARDOSO VIEIRA 21,00 

1 FREI PAULO 140 NAIANH LIONOR ANDRADE 28,00 

1 ITABAIANA 213 LUCIANA NASCIMENTO CUNHA 32,00 

2 ITABAIANA 212 MARISA NASCIMENTO CUNHA 31,00 

3 ITABAIANA 493 KAROLAYNE DOS SANTOS COSTA 31,00 

4 ITABAIANA 1409 KADU DE OLIVEIRA CORNÉLIO 27,00 

5 ITABAIANA 551 DANIELA REZENDE OLIVEIRA SANTOS 27,00 

6 ITABAIANA 251 RAQUEL DANTAS PLUMA 25,00 

7 ITABAIANA 1636 LAYANE SANTOS PASSOS 24,00 

8 ITABAIANA 1088 ANDREZA TAVARES MORAES 23,00 

9 ITABAIANA 1247 STELA MARYS MENEZES DOS SANTOS 23,00 

10 ITABAIANA 393 THAYNÁ DE MENEZES SOUZA 23,00 

11 ITABAIANA 1762 ERICA OLIVEIRA BRITO 21,00 

12 ITABAIANA 017 LETÍCIA OLIVEIRA SANTOS 20,00 

13 ITABAIANA 1608 ELAINE DA CUNHA CARVALHO 20,00 

1 ITABAIANINHA 904 PAULO JÚNIOR NASCIMENTO AZEVEDO 30,00 

2 ITABAIANINHA 1014 FRANKLIN PEREIRA DOS SANTOS 25,00 

3 ITABAIANINHA 559 NATALI SILVESTRE DOS SANTOS 25,00 

1 ITAPORANGA 
D'ÁJUDA 478 NEVITON ISAAC BARROSO SANTANA 24,00 

2 ITAPORANGA 
D'ÁJUDA 467 JACKELINE SANTOS DO NASCIMENTO 23,00 

1 LAGARTO 031 FELLYPE ANDRADE FRAGA 20,00 

2 LAGARTO 372 JOSÉ ERALDO PRATA DE ALMEIDA NETO 20,00 

1 MALHADOR 1181 TAINÁ SANTOS DE GOIS 32,00 

2 MALHADOR 774 EDILSON MENEZES DE JESUS 22,00 

1 NOSSA SENHORA 
DA GLÓRIA 473 ALISSON DIEGO DA SILVA SANTOS 22,00 



1 NOSSA SENHORA 
DAS DORES 988 ISMÁRIA GOMES PEREIRA SANTANA 26,00 

2 NOSSA SENHORA 
DAS DORES 253 DANIEL FEITOSA SANTOS 25,00 

1 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1561 LUIS ROGERIO SANTOS DE JESUS 29,00 

2 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 099 KAROLINE BARROS SALES SANTOS 29,00 

3 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1401 LIZANE MARIA NASCIMENTO SANTOS 25,00 

4 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 328 JOSE DENILSON MACEDO DE SOUZA FILHO 25,00 

5 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 766 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 23,00 

6 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1307 THAMILO DOS SANTOS 22,00 

7 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1338 MAXWELL CARLOS RIBEIRO 22,00 

8 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 258 MARIA APARECIDA CRUZ ROSA 22,00 

9 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 638 MARTA CRUZ ROSA 22,00 

10 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 082 MARIA CRISLAINE SILVA TORRES 21,00 

11 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1612 INGRID SANTOS DE SOUZA 20,00 

1 PROPRIÁ 422 JANDSON DOS SANTOS 24,00 

2 PROPRIÁ 146 JHONN KENNEDY AVELINO SILVA 21,00 

3 PROPRIÁ 114 CLEOMATSON FERNANDO PODEROSO SILVA 21,00 

1 RIBEIRÓPOLIS 299 MARIA LUÍSA OLIVEIRA LIMA 21,00 

2 RIBEIRÓPOLIS 973 THAYNÁ DA CUNHA SANTOS 21,00 

1 SÃO CRISTÓVÃO 1562 JOZIAS DOS SANTOS BISPO 25,00 

2 SÃO CRISTÓVÃO 009 MARCUS VINICIUS SANTOS TRINDADE 25,00 

3 SÃO CRISTÓVÃO 075 DANIELA CUPERTINO DOS SANTOS 23,00 

4 SÃO CRISTÓVÃO 1200 JOÃO BATISTA FONSECA AGUIAR NETO 22,00 

5 SÃO CRISTÓVÃO 1413 HUGO SANTOS DA SILVA 20,00 

1 SIMÃO DIAS 888 YONE OLIVEIRA DOS SANTOS 26,00 

1 TOBIAS BARRETO 543 LUCIANO DE JESUS SOUZA 33,00 

2 TOBIAS BARRETO 1056 MARCOS ISAAC DE JESUS SILVA 31,00 

3 TOBIAS BARRETO 182 RUBENS RAMOS JUNIOR 20,00 

1 UMBAÚBA 171 AMAURI JUNIOR DE JESUS 27,00 

2 UMBAÚBA 574 RAMON NASCIMENTO BRITO 24,00 

3 UMBAÚBA 207 JENISSON DOS SANTOS SOUZA 21,00 

 

 

 

 

 



B) Lista Geral – classificação segundo a ordem dentre todos os candidatos. 

Clas. Cidade Inscrição Candidato Total 

1 ARACAJU 061 ANDRÉ NASCIMENTO DIAS 34,00 

2 ARACAJU 560 LARA COSTA BARROSO ANDRADE DE OLIVEIRA 34,00 

3 TOBIAS BARRETO 543 LUCIANO DE JESUS SOUZA 33,00 

4 ARACAJU 008 JOSÉ CLÁUDIO PEREIRA MACHADO JÚNIOR 33,00 

5 ITABAIANA 213 LUCIANA NASCIMENTO CUNHA 32,00 

6 MALHADOR 1181 TAINÁ SANTOS DE GOIS 32,00 

7 ARACAJU 1386 JHONAS ANDREAZZA BATISTA SOARES 32,00 

8 ITABAIANA 212 MARISA NASCIMENTO CUNHA 31,00 

9 ITABAIANA 493 KAROLAYNE DOS SANTOS COSTA 31,00 

10 ARACAJU 1388 LOURENÇO MENDES DA SILVA 31,00 

11 TOBIAS BARRETO 1056 MARCOS ISAAC DE JESUS SILVA 31,00 

12 ESTÂNCIA 1414 JOSÉ RONALDO ALVES MOREIRA FILHO 30,00 

13 ARACAJU 272 LARISSA BATISTA SOARES 30,00 

14 ITABAIANINHA 904 PAULO JÚNIOR NASCIMENTO AZEVEDO 30,00 

15 ARACAJU 1224 FELIPE DE OLIVEIRA SANTANA 30,00 

16 ARACAJU 432 MARIANA ROCHA BARRETO 30,00 

17 ARACAJU 190 EMANUEL MESSIAS BARBOZA MOURA NETO 29,00 

18 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1561 LUIS ROGERIO SANTOS DE JESUS 29,00 

19 ESTÂNCIA 1018 MARINA SILVEIRA ARAÚJO 29,00 

20 ARACAJU 1449 ANDREZA SANTOS SOUZA 29,00 

21 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 099 KAROLINE BARROS SALES SANTOS 29,00 

22 ARACAJU 1357 JONATHAS SANTANA SANTOS 28,00 

23 ARACAJU 482 FLÁVIO DOS ANJOS MECENAS 28,00 

24 ARACAJU 553 LUCAS AQUINO ARAÚJO 28,00 

25 FREI PAULO 140 NAIANH LIONOR ANDRADE 28,00 

26 ARACAJU 1627 CARLOS HENRIQUE DE LIMA ANDRADE 28,00 

27 ARACAJU 1460 LOUYSE MARCELLY MELO NERI 28,00 

28 ARACAJU 614 MATHEUS ALVES DA CÂMARA 27,00 

29 ARACAJU 830 MYLLENE LYDIANNE SANTANA CARVALHO 27,00 

30 ITABAIANA 1409 KADU DE OLIVEIRA CORNÉLIO 27,00 

31 ARACAJU 096 JOSE GREGÓRIO DOS SANTOS FILHO 27,00 

32 ARACAJU 1243 ADUILSON VICTOR NASCIMENTO SALMERON 27,00 

33 ESTÂNCIA 1524 SUZANA SIZESNANDO GUIMARÃES 27,00 

34 ARACAJU 010 ADELVITE LIRA SAMPAIO NETO 27,00 

35 ARACAJU 671 SAMELLA SANDY DA SILVA VITORIO 27,00 

36 ARACAJU 887 MARIA GABRIELA SANTOS MOTA 27,00 

37 CEDRO DE SÃO 
JOÃO 761 RARIANE RAMOS DE FARIAS 27,00 

38 ARACAJU 1113 LAÍSE DANTAS COSTA DOS SANTOS 27,00 



39 ARACAJU 759 JOSÉ ALBERTO SANTOS HORA 27,00 

40 ARACAJU 336 LILIANE KAREN OLIVEIRA ANDRADE 27,00 

41 ARACAJU 1091 ANDRESSA DE BARROS MELLO FORTUNA 27,00 

42 ARACAJU 136 ANNY CAROLYNNE SANTANA FREIRE 27,00 

43 ARACAJU 1490 JULIANA CONCEIÇÃO  PIMENTEL  NOBRE 27,00 

44 ITABAIANA 551 DANIELA REZENDE OLIVEIRA SANTOS 27,00 

45 ARACAJU 1471 MILLA CASTRO BOAVENTURA 27,00 

46 UMBAÚBA 171 AMAURI JUNIOR DE JESUS 27,00 

47 ARACAJU 1493 BRENNO DOS SANTOS ALVES 27,00 

48 NOSSA SENHORA 
DAS DORES 988 ISMÁRIA GOMES PEREIRA SANTANA 26,00 

49 SIMÃO DIAS 888 YONE OLIVEIRA DOS SANTOS 26,00 

50 ARACAJU 1208 JOSEANE SANTOS SOARES 26,00 

51 ARACAJU 224 PEDRO HENRIQUE DAS CHAGAS OLIVEIRA 26,00 

52 ARACAJU 147 THIAGO SENA FRANÇA 26,00 

53 ARACAJU 399 EMILLI KAYNNE FREIRE SILVA 26,00 

54 ARACAJU 1285 ANA RITA PUIG DE ALCÂNTARA 26,00 

55 ARACAJU 1515 ESTER ALVES RAMOS 26,00 

56 ARACAJU 569 GABRIELA SOARES SANTOS CLEMENTINO 26,00 

57 ARACAJU 544 JOÃO PEDRO DE ANDRADE FONTES 26,00 

58 ARACAJU 374 WENDEL ALBUQUERQUE DA SILVA 25,00 

59 ARACAJU 472 JOSÉ ALMIRO ÁVILA OLIVEIRA SANTOS JÚNIOR 25,00 

60 ARACAJU 1580 GILDEAN TAVARES DE FARIAS JÚNIOR 25,00 

61 ARACAJU 1563 JOÃO MARCOS VIANA SANTOS 25,00 

62 ARACAJU 1728 EDVALDO RODRIGUES BARROS JUNIOR 25,00 

63 ARACAJU 659 MARIANA DIAS DANTAS 25,00 

64 ARACAJU 097 VINICIUS DOS SANTOS ARAUJO 25,00 

65 ARACAJU 1446 IONAS JOSINALDO DE SANTANA SANTOS 25,00 

66 NOSSA SENHORA 
DAS DORES 253 DANIEL FEITOSA SANTOS 25,00 

67 ARAUÁ 197 LARA CONCEIÇÃO MENEZES GOMES 25,00 

68 ARACAJU 933 RAISSA GUIMARÃES VIEIRA 25,00 

69 ARACAJU 932 JULIANA AMADO VIEIRA 25,00 

70 ARACAJU 839 CASSIO CRUZ DOS SANTOS 25,00 

71 SÃO CRISTÓVÃO 1562 JOZIAS DOS SANTOS BISPO 25,00 

72 ARACAJU 546 HILBERT MELO SOARES PINTO 25,00 

73 ARACAJU 125 STEPHANIE KAWANY RODRIGUES FARIAS 25,00 

74 ARACAJU 1220 BRUNA SANTOS ANDRADE 25,00 

75 ARACAJU 905 LARISSA COSTA DA SILVA NETO 25,00 

76 ITABAIANINHA 1014 FRANKLIN PEREIRA DOS SANTOS 25,00 

77 ARACAJU 934 TICIANE CARVALHO ANDRADE 25,00 

78 ITABAIANINHA 559 NATALI SILVESTRE DOS SANTOS 25,00 

79 SÃO CRISTÓVÃO 009 MARCUS VINICIUS SANTOS TRINDADE 25,00 



80 ARACAJU 1306 GABRIEL BARROS VIEIRA SANTOS 25,00 

81 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1401 LIZANE MARIA NASCIMENTO SANTOS 25,00 

82 ARACAJU 1649 ALANA DIAS ROSENDO 25,00 

83 ARACAJU 088 PAULA OLIVEIRA VILLALVA 25,00 

84 ARACAJU 668 CRISLAINE CRUZ DE SANTANA 25,00 

85 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 328 JOSE DENILSON MACEDO DE SOUZA FILHO 25,00 

86 ARACAJU 495 ANNA PAULA RESENDE NOVAIS PEREIRA 25,00 

87 ARACAJU 891 VANESSA GUEDES MENEZES 25,00 

88 ITABAIANA 251 RAQUEL DANTAS PLUMA 25,00 

89 CAMPO DO BRITO 1531 SÁVIO RAMON SANTANA DA CUNHA 25,00 

90 ARACAJU 079 MATHEUS MACEDO LIMA PORTO 24,00 

91 ARACAJU 1696 MARIA FERNANDA SANTOS 24,00 

92 ARACAJU 385 RAFAELA DE SOUZA MENEZES 24,00 

93 ARACAJU 400 KARINE MERCIA DOS SANTOS SILVA 24,00 

94 BARRA DOS 
COQUEIROS 413 MAYANA CUNHA SILVA 24,00 

95 ARACAJU 273 ANA CRISTINA PEREIRA MATOS 24,00 

96 ARACAJU 294 GABRIEL ROCHA DA GRAÇA 24,00 

97 PROPRIÁ 422 JANDSON DOS SANTOS 24,00 

98 ARACAJU 927 GUSTAVO DE CASTRO FRANÇA 24,00 

99 ARACAJU 1212 CRISLENE MONTEIRO SANTOS 24,00 

100 ARACAJU 1465 TASSIANA HABIB LEITE PENHA 24,00 

101 ARACAJU 490 ANNA BEATRIZ MACHADO CRUZ 24,00 

102 UMBAÚBA 574 RAMON NASCIMENTO BRITO 24,00 

103 BARRA DOS 
COQUEIROS 465 LETICIA ANDRADE SOARES DE BRITO 24,00 

104 ARACAJU 103 RENATA CAROLINA ALMEIDA DE JESUS 24,00 

105 ITAPORANGA 
D'ÁJUDA 478 NEVITON ISAAC BARROSO SANTANA 24,00 

106 ARACAJU 1209 JOÃO VICTOR ALMEIDA CORREIA 24,00 

107 ARACAJU 133 RAFAELLA GUIMARÃES DIAS 24,00 

108 ARACAJU 827 LUCAS SANTOS PASSOS 24,00 

109 ESTÂNCIA 1407 GABRIEL SAMPAIO SALGADO 24,00 

110 ARACAJU 1419 ANNA FLÁVIA SILVA ARAÚJO 24,00 

111 ARACAJU 1029 BEATRIZ DA SILVA MACIEL 24,00 

112 ARACAJU 1295 PRISCILA ROSA DOS SANTOS 24,00 

113 ARACAJU 180 ALÍCIA FEITOSA GUEDES SANTOS 24,00 

114 ARACAJU 333 ALICE SANTOS DE OLIVEIRA 24,00 

115 ARACAJU 006 ANAILTON DE SANTANA SILVA 24,00 

116 ITABAIANA 1636 LAYANE SANTOS PASSOS 24,00 

117 ARACAJU 1478 CARLOS RAMON SILVA REIS 24,00 

118 ARACAJU 854 YLANA DA SILVA ROCHA 24,00 

119 ARACAJU 321 MIRIAN GONÇALO DE SANTANA GUIMARÃES 24,00 



120 ARACAJU 1543 ABRAÃO VITOR RODRIGUES GOMES 24,00 

121 ARACAJU 454 DAVIDSON DINIZ SILVA CARDOSO 24,00 

122 ARACAJU 316 HIGOR JOSE DE OLIVEIRA SANTOS 24,00 

123 ARACAJU 618 BEATRIZ CARNEIRO GUERREIRO 24,00 

124 ARACAJU 1349 LORENA DE ARAUJO CARVALHO 24,00 

125 CAPELA 1051 GEOVANIO FEITOSA SANTOS 23,00 

126 ARACAJU 1180 TAINNÁ FERNANDES GARCIA 23,00 

127 ARACAJU 1134 FERNANDA VIEIRA DE EMERY 23,00 

128 ARACAJU 1584 GABRIEL CRUZ 23,00 

129 ARACAJU 817 TAISLAINE SILVA SANTOS 23,00 

130 ARACAJU 872 JULIANA FIGUEIREDO SANTANA 23,00 

131 ARACAJU 1725 RAFAEL SANTOS CRUZ 23,00 

132 SÃO CRISTÓVÃO 075 DANIELA CUPERTINO DOS SANTOS 23,00 

133 ARACAJU 1404 ANNE KATARINE LIMA BRITO 23,00 

134 ARACAJU 783 INGLYDES CAROLAYNNE DE ANDRADE LIMA 23,00 

135 ARACAJU 1440 JADIR FONTES ARNALDO JÚNIOR 23,00 

136 ARACAJU 967 ESAU DE BRITO BRAZ 23,00 

137 ARACAJU 1239 MIRELLA PRATA DE BRITTO CHAVES 23,00 

138 ITABAIANA 1088 ANDREZA TAVARES MORAES 23,00 

139 ARACAJU 765 IAGO BISPO MENDES SOUZA 23,00 

140 ARACAJU 1617 VANESSA SILVA GONÇALVES 23,00 

141 ARACAJU 285 WERLLES DO ALTO SOUZA 23,00 

142 ITAPORANGA 
D'ÁJUDA 467 JACKELINE SANTOS DO NASCIMENTO 23,00 

143 ARACAJU 257 HELOISA CAVALCANTE ALVES GUIMARÃES 23,00 

144 ARACAJU 1167 CARLOS ALBERTO PAIXÃO SALES JÚNIOR 23,00 

145 ARACAJU 530 VITOR GABRIEL BEZERRA SANTOS 23,00 

146 ARACAJU 860 ROBERTA VALERIA OLIVEIRA DE JESUS 23,00 

147 ARACAJU 1485 MYLLENA MIRIAM FLORÊNCIO OLIVEIRA 23,00 

148 ARACAJU 990 EMANUELLE ARCIERI MENDONÇA 23,00 

149 ARACAJU 1365 ELISA MARIA DA CONCEIÇÃO SALES 23,00 

150 ARACAJU 395 GABRIELA XAVIER ALMEIDA 23,00 

151 ARACAJU 121 JADE FONTES SOBRAL DE OLIVEIRA 23,00 

152 ARACAJU 1222 MARIA DE FATIMA BRITO DE OLIVEIRA 23,00 

153 ARACAJU 931 LETÍCIA PEDRA SOBRAL 23,00 

154 ARACAJU 274 ANA CAROLINA ARAUJO ARCIERI 23,00 

155 ARACAJU 252 LARISSA IZIDRO GONZAGA 23,00 

156 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 766 MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 23,00 

157 ARACAJU 1205 RODRIGO VIEIRA RODRIGUES 23,00 

158 ITABAIANA 1247 STELA MARYS MENEZES DOS SANTOS 23,00 

159 ARACAJU 1619 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS SOUZA 23,00 

160 ARACAJU 1126 LETÍCIA RAQUEL COSTA ROCHA 23,00 



161 ARACAJU 1331 TAINARA FERNANDES DE OLIVEIRA MORAIS 23,00 

162 ITABAIANA 393 THAYNÁ DE MENEZES SOUZA 23,00 

163 ARACAJU 1655 CAMILLA SANTA ROSA MACHADO GOIS SILVA 23,00 

164 ARACAJU 342 ANDREZA OLIVEIRA MATOS 23,00 

165 ARACAJU 304 CATARINA GARCIA MORENO MELO 23,00 

166 ARACAJU 519 EMANUELLE MOURA QUINTINO 22,00 

167 ARACAJU 381 LUCIA VERONICA MUNIZ DE PAULO 22,00 

168 ARACAJU 1701 ALEXANDRE OIGRES ALMEIDA PEREIRA 22,00 

169 ARACAJU 1635 DENISE RODRIGUES CORREIA BRANDÃO 22,00 

170 ARACAJU 1588 NATHANE DE MORAIS ARAUJO 22,00 

171 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1307 THAMILO DOS SANTOS 22,00 

172 ARACAJU 1523 MIKAELY SANTANA SOARES 22,00 

173 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1338 MAXWELL CARLOS RIBEIRO 22,00 

174 CRISTINÁPOLIS 1011 JOANETE SANTOS DE ANDRADE 22,00 

175 MALHADOR 774 EDILSON MENEZES DE JESUS 22,00 

176 ARACAJU 1272 ALLEFY EMÍLIO DOS SANTOS LISBOA 22,00 

177 ARACAJU 599 CAIO PODEROSO BISPO DA MOTA 22,00 

178 ARACAJU 719 CLAUDIA ALMEIDA FONSECA 22,00 

179 ARACAJU 1438 JEFERSON ALAN MENDES BATISTA 22,00 

180 ARACAJU 1573 GUSTAVO JOSÉ DOS SANTOS 22,00 

181 CEDRO DE SÃO 
JOÃO 377 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DÓRIA 22,00 

182 ARACAJU 1095 NATHIELY SANTOS LEAL 22,00 

183 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 258 MARIA APARECIDA CRUZ ROSA 22,00 

184 ARACAJU 896 DANIELLE GOIS MACHADO 22,00 

185 ARACAJU 1204 ISABELLE LIMA CRUZ 22,00 

186 ARACAJU 958 PÂMELA RAYANE MOURA ALCÂNTARA 22,00 

187 SÃO CRISTÓVÃO 1200 JOÃO BATISTA FONSECA AGUIAR NETO 22,00 

188 NOSSA SENHORA 
DA GLÓRIA 473 ALISSON DIEGO DA SILVA SANTOS 22,00 

189 ARACAJU 383 LETICIA MARIA ALVES NUNES 22,00 

190 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 638 MARTA CRUZ ROSA 22,00 

191 ARACAJU 1678 KAREN LARISSA SANTOS ARAUJO 22,00 

192 ESTÂNCIA 541 ADAÍAS SOUZA CLEMENTINO 22,00 

193 ARACAJU 507 WILSON RIBEIRO DOS SANTOS JUNIOR 22,00 

194 ARACAJU 205 STEFANE USLAINE DOS SANTOS GONÇALVES 22,00 

195 ARACAJU 910 GUSTAVO FERREIRA NASCIMENTO 22,00 

196 ARACAJU 629 GUSTAVO DELLE VEDOVE LEVITA 22,00 

197 CEDRO DE SÃO 
JOÃO 160 GLADSON MACHADO MOURA 22,00 

198 ARACAJU 1628 RAFAEL HEINZE FARO 22,00 

199 ARACAJU 1001 MARIA BEATRIZ ARAGÃO SANTOS 22,00 



200 ARACAJU 578 CAÍQUE MESSIAS FERNANDES DA SILVA 22,00 

201 ARACAJU 429 RAFAELA RIBEIRO LIMA 22,00 

202 ARACAJU 1164 NILZA MACHADO MOTTA ALMEIDA 22,00 

203 CAMPO DO BRITO 515 BRUNA ALVES ANDRADE 22,00 

204 ARACAJU 406 LORENA MELO COUTINHO 22,00 

205 ARACAJU 906 FRANCIELLY MARTINS DA SILVA 22,00 

206 ARACAJU 104 ISABELLE SANTOS GAMA BARRETO 22,00 

207 ARACAJU 1041 DIENEFER OLIVEIRA SANTOS 22,00 

208 ARACAJU 092 CAIO BISPO SANTIAGO 22,00 

209 ARACAJU 1564 NATHALYA FONTES MONTEIRO 21,00 

210 PROPRIÁ 146 JHONN KENNEDY AVELINO SILVA 21,00 

211 ARACAJU 384 MARCELO LIMA SANTOS 21,00 

212 ARACAJU 1703 MILENA MOREIRA DE ALMEIDA FONTES 21,00 

213 ARACAJU 851 BRIGIDA DE FIGUEIREDO SOUSA 21,00 

214 ARACAJU 255 KATARINA MENEZES DE SOUZA BARBOSA 21,00 

215 ARACAJU 1284 WAGNER PEREIRA MACHADO FILHO 21,00 

216 PROPRIÁ 114 CLEOMATSON FERNANDO PODEROSO SILVA 21,00 

217 ARACAJU 1104 RAFAEL AZEVEDO FERREIRA 21,00 

218 ESTÂNCIA 1278 MARCEL DE JESUS MACÊDO 21,00 

219 ARACAJU 1087 LARA MICHELE DO NASCIMENTO SANTOS 21,00 

220 ARACAJU 1121 ANDRESSA SANTANA SANTOS 21,00 

221 ARACAJU 1668 RAYSSA MARIANE MENDES DIAS 21,00 

222 ARACAJU 709 LAYLA VITÓRIA GONÇALVES FIEL 21,00 

223 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 082 MARIA CRISLAINE SILVA TORRES 21,00 

224 ARACAJU 1364 VITOR HUGO FREITAS DE MENEZES 21,00 

225 ARACAJU 656 ALEF FONTES DOS SANTOS 21,00 

226 ARACAJU 1311 MARIANA MACEDO FONSECA 21,00 

227 BOQUIM 1670 HIANNA MARIA DANTAS COSTA 21,00 

228 UMBAÚBA 207 JENISSON DOS SANTOS SOUZA 21,00 

229 ARACAJU 231 DANIEL DE ARGOLO BISPO 21,00 

230 ARACAJU 568 FABIO REIS DOS SANTOS 21,00 

231 ARACAJU 1535 JAIME FERREIRA SOUZA NETO 21,00 

232 ITABAIANA 1762 ERICA OLIVEIRA BRITO 21,00 

233 ARACAJU 782 LARISSA VILANOVA ALMEIDA COSTA 21,00 

234 RIBEIRÓPOLIS 299 MARIA LUÍSA OLIVEIRA LIMA 21,00 

235 ARACAJU 1652 MARCUS YURI DIAS ALMEIDA 21,00 

236 ARACAJU 151 ANA LUÍSA LOPES MARIANO 21,00 

237 ARACAJU 419 THALES FONTES RAMOS 21,00 

238 ARACAJU 036 AMANDA CONRADO DE ALMEIDA 21,00 

239 ARACAJU 1433 CAROLINA AMPARO ALBUQUERQUE LEITE 21,00 

240 ARACAJU 327 GÊMISON SANTOS MELO JUNIOR 21,00 



241 ARACAJU 856 FRANCILENE SANTOS DE SOUZA 21,00 

242 ARACAJU 1427 MILENA JESUS DE SENA 21,00 

243 ARACAJU 1615 KEYLA MARIA CELESTINO FRAGA CARVALHO 21,00 

244 ARACAJU 204 EDUARDO MICHAEL DANTAS DOS SANTOS 21,00 

245 ESTÂNCIA 480 ALANA CARDOSO VIEIRA 21,00 

246 ARACAJU 025 MANUELLA MARQUES DA SILVA 21,00 

247 ARACAJU 942 VITÓRIA MARIA FRANCO DE DEUS 21,00 

248 ARACAJU 1315 CAMILA BARRETO DE CARVALHO 21,00 

249 ARACAJU 024 MILLENA VIEIRA DOS REIS 21,00 

250 ARACAJU 244 JULIA PRADO DANTAS 21,00 

251 ARACAJU 326 KARINE REZENDE SILVA 21,00 

252 ARACAJU 1173 VITÓRIA BISPO DOS SANTOS 21,00 

253 ARACAJU 1259 PEDRO IVO AZEVEDO ARAÚJO 21,00 

254 ARACAJU 139 VICTOR PASSOS MAIA 21,00 

255 ARACAJU 1614 TARCIELE DE LIMA E SILVA 21,00 

256 ARACAJU 050 NAIRA DA SILVA SANTOS 21,00 

257 ARACAJU 194 ANA LUIZA MAGALHÃES PIRES 21,00 

258 ARACAJU 1273 JULIO MARINHO DOS SANTOS NETO 21,00 

259 ARACAJU 862 RAQUEL DINIZ ALVES FONSECA 21,00 

260 RIBEIRÓPOLIS 973 THAYNÁ DA CUNHA SANTOS 21,00 

261 ARACAJU 1660 PATRICIA ALVES DA CRUZ 21,00 

262 ARACAJU 748 FERNANDA BRITO FRAGA 21,00 

263 ARACAJU 1081 MICHELE DA SILVA 20,00 

264 BARRA DOS 
COQUEIROS 325 PEDRO IVO DE MORAES MARQUES 20,00 

265 ARACAJU 1481 BRUNO BRANDÃO CARVALHO 20,00 

266 ARACAJU 030 LARISSA FREITAS DA SILVA 20,00 

267 LAGARTO 031 FELLYPE ANDRADE FRAGA 20,00 

268 ARACAJU 1038 ALICIA GIOVANNA ARAGAO LIMA 20,00 

269 ARACAJU 101 MYRIA GOMES BEZERRA 20,00 

270 ARACAJU 291 BRUNA ALVES DA SILVA 20,00 

271 ARACAJU 018 DALYNE FIEL SANTOS 20,00 

272 ARACAJU 1296 LARISSA MONISE VALÉRIO RAMOS 20,00 

273 ARACAJU 341 ALEX TORRES SANTOS 20,00 

274 CRISTINÁPOLIS 703 LUAN SANTOS DE MATOS 20,00 

275 ARACAJU 1322 JOHN DAVID MATOS RAMALHO 20,00 

276 TOBIAS BARRETO 182 RUBENS RAMOS JUNIOR 20,00 

277 ARACAJU 525 MILENA COSTA SANTOS 20,00 

278 LAGARTO 372 JOSÉ ERALDO PRATA DE ALMEIDA NETO 20,00 

279 BARRA DOS 
COQUEIROS 1714 GILMARA MENDES DE CABRAL 20,00 

280 ARACAJU 1268 BIANCA KELLER FEITOSA SIQUEIRA 20,00 

281 NOSSA SENHORA 
DO SOCORRO 1612 INGRID SANTOS DE SOUZA 20,00 



282 ARACAJU 975 MARIA EDUARDA FERNANDES SANTOS PINTO 20,00 

283 ARACAJU 1421 SHEILA FERNANDA DOS SANTOS MARTINS 20,00 

284 ARACAJU 1727 SARA DE OLIVEIRA TELES 20,00 

285 ARACAJU 216 ALÍCIA VALÉRIA SANTANA OLIVEIRA 20,00 

286 ARACAJU 1552 RAPAHEL DE MELO SAMPAIO NETO 20,00 

287 ARACAJU 444 HELTON ALMEIDA DE ARAUJO GÓES 20,00 

288 ARACAJU 289 WIZE KATHERINE SIMÕES RODRIGHEIRO 20,00 

289 ARACAJU 270 MARIA BEATRIZ MATOS DANTAS 20,00 

290 ARACAJU 116 ANA BEATRIZ ROSA MANGUEIRA 20,00 

291 ARACAJU 1302 SÉRVULO MARCEL HORA ALVES 20,00 

292 ARACAJU 1325 BRUNA GABRIELLE MELO DA SILVA 20,00 

293 ARACAJU 627 DANIELA SANTOS OLIVEIRA 20,00 

294 ITABAIANA 017 LETÍCIA OLIVEIRA SANTOS 20,00 

295 ARACAJU 026 LUIZA MENEZES NASCIMENTO 20,00 

296 ARACAJU 1248 IAN FELIPE SANTOS SANTANA 20,00 

297 ARACAJU 1713 JOSÉ DANIEL SANTANA VALADÃO 20,00 

298 ARACAJU 169 DANILO NASCIMENTO DE MELO GOES 20,00 

299 ARACAJU 1246 ANA PAULA FIGUEIREDO SOTERO 20,00 

300 ITABAIANA 1608 ELAINE DA CUNHA CARVALHO 20,00 

301 ARACAJU 441 STEPHANIE DE SANTA IZABEL MONTARGIL RIBEIRO 
OLIVEIRA 20,00 

302 ARACAJU 641 EDYANA SILVA DANTAS 20,00 

303 ARACAJU 1399 PRISCILA PEREIRA CERQUEIRA 20,00 

304 ARACAJU 1508 ELIS BARRETO CERQUEIRA 20,00 

305 ARACAJU 803 MARINA ROSA MENDONÇA SANTOS 20,00 

306 SÃO CRISTÓVÃO 1413 HUGO SANTOS DA SILVA 20,00 

307 ARACAJU 1360 ALBERTO DOMENICO SANSONI 20,00 

308 ARACAJU 379 LIZANDRA KATHYLLE DOS SANTOS MARTINS 20,00 

309 ARACAJU 1151 ALEXIA DE OLIVEIRA MORAES 20,00 

310 ARACAJU 1335 FELIPE LOPES MOTA 20,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.2 CONCORRÊNCIA ENTRE CANDIDATOS QUE SE DECLARARAM COMO 

DEFICIENTES: 

 

A) Lista Específica por Município para candidatos deficientes – classificação de 

acordo com a escolha feita pelo candidato no ato da inscrição: 

 

Clas. Cidade Inscrição Candidato Total 

1 ARACAJU 1205 RODRIGO VIEIRA RODRIGUES 23,00 

 

 

B) Lista Geral para candidatos deficientes – classificação segundo a ordem dentre 

os candidatos que se declararam deficientes, independentemente do município 

escolhido. 

 

Clas. Cidade Inscrição Candidato Total 

1 ARACAJU 1205 RODRIGO VIEIRA RODRIGUES 23,00 

 

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS 

 

2.1 O gabarito definitivo pode ser acessado através do seguinte link: 

https://sistemas.mpse.mp.br/2.0/PublicDoc//PublicacaoDocumento/AbrirDocumento.as

px?cd_documento=54134 

2.2 As respostas aos recursos interpostos contra o gabarito preliminar da prova objetiva 

podem ser acessadas através do link 

https://sistemas.mpse.mp.br/2.0/PublicDoc//PublicacaoDocumento/AbrirDocumento.as

px?cd_documento=54135  . 

2.3 Todas as convocações, avisos e demais comunicações serão divulgados no endereço 

eletrônico do Ministério Público do Estado de Sergipe. 

 

Aracaju, 12 de dezembro de 2017. 

 

Newton Silveira Dias Junior 

Promotor de Justiça 

Diretor-Geral da ESMP/SE 
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